OBVODNI BANSKY URAD
pro Uzemi krajti Moravskoslezského a Olomouckého
Veleslavinova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava — Moravsk4 Ostrava

Verejna vyhlaSka

VAS DOPIS / ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA OSTRAVA
SBS 18475/2020/0BU-05/4 Ing. Macura / 248 Y— 17.6.2020

Obvodni batisky tfad pro tizemi krajii Moravskoslezského a Olomouckého (dale také ,,OBU*), mistné
a vécné prislusny orgén statni batiské spravy podle § 38 odst. 1 pism. b) bod 7. a § 41 odst. 2 pism. b)
zakona €. 61/1988 Sb., o hornické &innosti, vybusninach a o statni baiiské spravé, ve znéni pozdé&jsich
predpisu,

dorucuje

castnikim ¥izeni podle § 144 a § 25 zakona &. 500/2004 Sb., spravni fad, ve znéni pozdgjsich
piedpist, touto vefejnou vyhlaskou oznimeni o zahgjeni navazujiciho spravniho Fizeni ve véci Zadosti
organizace OKD, a.s., se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina, IC 05979277, ve vé&ci
povoleni hornické &innosti — dobyvani porubu &. 463 310 ve spojenych slojich &. 463 + 461 ve 3. k¥e
dobyvaciho prostoru Louky.

Tato vetejna vyhlaska a jeji p¥iloha jsou vyvéSeny:

1) na tfedni desce OBU, Veleslavinova 18, 702 00 Ostrava — Moravska Ostrava,

2) na elektronické tfedni desce OBU (http://www.cbusbs.cz/cs/cbu-5),

3) na tfedni desce Magistratu mésta Karving, Frystatska 72/1, 733 01 Karvina-F ry§tat,
4) na ufedni desce Obecniho ufadu obce Stonava, Stonava 730, 735 34 Stonava.

Magistrat mésta Karvina a Obecni ufad obce Stonava timto #4dame 0 vyveseni této vefejné vyhlasky
ajeji ptilohy po dobu 15 dnii ode dne dorudeni na své Ufedni desce a po vyznadeni lhiity jejiho
vyvéSeni o vraceni zpé&t na OBU.

w9

Ing.\Milan Macura
obvodni\bé.ﬁsk}'r inspektor
opravnéna ufedni osoba

Pfiloha: ozndmeni OBU &.j. SBS 18475/2020/0BU-05/3

VyvéSeno dne: 1 §-06- 2020 Sejmuto dne:
TELEFON BANKOVNI SPOJENI [o] FAX E- mail
596 100 211 CNB Praha 00025 844 596 111 805 podatelna.ostrava@cbusbs.cz

596 100 200 €. 4. 4021-001/0710 datova schranka: daSadv?2
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Véc:  Oznimeni o zahdjeni spravniho Fizeni a na¥izeni vistniho jednani

Dne 20. 5. 2020 byla na Obvodni batisky ti¥ad pro uzemi kraji Moravskoslezského a Olomouckého
(déle jen ,,OBU“), mistn& a vécné pfisluSny orgéan statni baiiské spravy podle § 38 odst. 1 pism. b)
bod 7. a § 41 odst. 2 pism. b) zikona &. 61/1988 Sb., 0 hornické &innosti, vybusninich a o stitni
batiské spravé, ve znéni pozdg&jsich predpisi (dale jen ,,zdkon &. 61/1988 Sb.«), dorucena Zidost
organizace OKD, a.s., se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karving, IC 05979277,
zn. ZD-J/Ing.Ba/Ing.Kr/164/2020 ze dne 7. 5. 2020, ve véci povoleni hornické &innosti — dobyvani
porubu & 463 310 ve spojenych slojich & 463+461 ve 3. kie dobyvaciho prostoru Louky
v OKD, a.s.

OBU oznamuje podle § 18 odst. 3 zakona &. 61/1988 Sb. a § 47 odst. 1 zékona ¢&. 500/2004 Sb.,
spravni fad, ve znéni pozd&jsich predpisti (dale jen »Spravni fad“), véem jemu zndmym G&astnikim
fizeni, dot¢enym organiim statni spravy, vefejnosti, dotéené vefejnosti, Ze navazujici spravni ¥izeni
o vySe uvedené Zadosti bude zahajeno podle § 144 odst. 2 spravntho fadu uplynutim lhity 15 dnti
ode dne vyvéSeni tohoto ozndmeni na ttedni desce OBU, a soutasné OBU nafizuje podle § 49
odst. 1 spravniho ¥4du termin tstniho jedn4ni ve shora uvedené véci

na utery 21. 7. 2020 v 8:30 hodin

v zasedaci mistnosti OKD, a.s., CSM Jih,
Stonava 1093, 735 34 Stonava.

OBU upozoriiuje v souladu s ustanovenim § 9b zakona &. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivii na
Zivotni prostiedi a o zmén& nékterych souvisejicich zakont, ve znéni pozdé&jsich piedpisi (dale
»Zakon o posuzovani vlivil na Zivotni prostiedi), Ze se jedn4d o zamér posouzeny podle zikona
0 posuzovani vlivii na Zivotni prostiedi, pti¢emz soudasti vyrokové ¢asti rozhodnuti bude povoleni
hornické ¢innosti — dobyvani porubu &. 463 310. VySe uvedend Zadost o povoleni pfedmétné
hornické ¢innosti je v souladu s § 25 spravniho fadu zvefejn&na na tifedni desce OBU. S dokumenty
pofizenymi v priib&hu posuzovani zdméru dle zikona o posuzovani vlivii na Zivotni prosttedi je
MOZno Se seznamit na strankach Seské informadni agentury Zivotniho prostfedi www.cenia.cz.
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OBU informuje, Ze vefejnost mize v navazujicim fizeni uplatiiovat pfipominky k vySe uvedene'mp
zaméru. Pfipominky 1ze uplatnit ve lhit€ do 30 dnii od zvefejn&ni informaci na tifedni desce OBU.
K pfipominkdm vefejnosti podanym po této lhité nebude pfihlédnuto. Do kompletni spisové
dokumentace a podkladii pro rozhodnuti viak mohou nahlédnout v plném rozsahu pouze w¢astnici
fizeni. Dale OBU uvadi, Z¢ dotdend vefejnost uvedend v § 3 pism. i) bod 2 zakona o posuzovani
vlivii na Zivotni prostiedi se mizZe {¢astnit navazujicich Fizen, pokud se podanim pisemného
oznameni piihlési spravnimu organu, ktery navazujici ¥zeni vede do 30 dnd ode dne zvetejnéni
informaci, a Ze odvolani proti rozhodnuti vydanému v navazujicim fizeni miZe podat také dotéend
vefejnost uvedend v § 3 pism. i) bod 2 zikona o posuzovani vlivli na Zivotni prosttedi a to i v
pfipad€, Ze nebyla t¢astnikem F{zeni v prvnim stupni.

Navazujici fizeni je povazovano dle ustanoveni § 9b odst. 3 zékona o posuzovani vlivil na Zivotni
prostiedi za fizeni s velkym poctem Gcastnikt podle spravniho fadu.

Do spisu, vedeného pro ptedmétnou hornickou ¢innost, lze nahlédnout na OBU, Veleslavinova 18,
702 00 Ostrava, v tfednich dnech v dob& od 7:00 do 15:00 hodin (nejlépe po domluvé na
telefonnim ¢isle 596 100 248) a do dokumentace, ktera je podkladem pro pfedmétné spravni ¥izeni,
je mozno nahlédnout na OKD, a.s., Stonava 1077, 735 34 Stonava, v pracovni dny, v dobé od 6:30
do 14:30 hodin, nejpozdgji do 20. 7. 2020, po predchozi telefonické domluve (tel. 596 451 286).

Sva stanoviska nebo namitky mohou t&astnici Hzeni uplatnit nejpozd&ji pii ustnim jednani, jinak
zdejsi ufad nemusi k pozdg&ji podanym namitkam nebo stanovisktm pfihlédnout.

K ustnimu jedndni vezméte s sebou viechny pisemnosti, které se tykaji projednavané véci.

Necha-li se néktery z ucastnikd zastupovat, predlozi jeho zastupce pisemnou plnou moc.

Vase ucast pfi Gstnim jednani neni nezbytn& nutn4 v piipadg, Ze k projednavané zadosti o povoleni
vySe uvedené hornické &innosti nemate namitky ani pfipominky.

Piipadn¢ ndklady spojené s Gi¢asti na ustnim jednani si kazdy ucastnik hradi samostatng. Z Gdasti
na ustnim jednani nevznika narok na Ghradu uglé mzdy ¢i zisku z podnikatelské Einnosti.

’.

Ustni jednéni je nevefejné (§ 49 odst. 2 spravniho fadu).

|

Ing. Milan Macura
obvodni barisky inspektor
opravnéna ufedni osoba



Rozdélovnik:

I. UCASTNICI RiZEN{

1. Statutarni mésto Karvina
Frystatska 72/1
733 01 Karvina - Frystat

2. Obec Stonava
Stonava ¢&. p. 730
735 34 Stonava

3. PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Hornopolni 3314/38
702 62 Moravska Ostrava

4. Veolia Primyslové sluzby CR, a. s.
Zelenad 2061/88a
709 74 Ostrava — Marianské Hory

5. OKD,a.s.
Stonavska 2179
735 06 Karvina — Doly

6. Asental Land,s. r. o.
Gregorova 2582/3
702 00 Ostrava - Moravska Ostrava

7. BIOTOP,s.r. 0.
Nemanicka 440/14
370 10 Ceské Budgjovice

8. Lesy Ceské republiky, s. p.
Pfemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Kralové - Novy Hradec Kralové
Lesni sprava Ostrava
Tésinska &. p. 993
739 34 Senov u Ostravy

9. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. tijna 1235/169
709 00 Ostrava - Marianské Hory

10. Sprava Zeleznic s. o.
Dlazdé&na 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto
Sprava dopravni cesty Ostrava
Muglinovska ¢. 1038/5
702 00 Ostrava 1

11. Statni pozemkovy tFad 5
Husinecka &. 1024/11a, 130 00 Praha - Zizkov

12. Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
Rasinovo nabiezi 390/42, 128 00 Praha - Nové Mésto
sekce - izemni pracovi§té: Lihovarnicks 1335/9, Ostrava - Radvanice
sidlo: Zakladatelska ¢. p. 974, 735 06 Karvina - Nové Mésto
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32,
33.
34.
3s.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Thienel Marek
Thienelova Vanda
Bachrata Milena
Banszelové Jana
Betkova Marie
Bonczkova Emilie
Bonczkova Marie
Brodova Zdetika
Buryjan Marta
Buryjan Roman Ing.
Bury Marian

Bury Stanislav
Buranova Alena
Cebulova Marie
Cyrotiova Miroslava

Cywkova Danuse

Czudkova Marie, MUDr.

Dravecka Marie
Duda Vitézslav
Dudové Anna

Dusza Emanuel
Dusza Rudolf

Faja Kazimir, Ing.
Faja Zbysek, MUDr.
Filipczyk Jan

Foltyn Miroslav
Foltynova Bronislava
Gajdova Anna
Gemrot Alois
Gemrot Antonin
Gemrotova Valerie
Gemrotova Valerie
Golasovsky Leog, Ing.

Grygova Grazyna, Ing,

Gfesica Alois
Gfesica Eduard
GreSica Jan
Gfesicova Dagmar
GreSicova Vlasta
Gvuzdova Helena
Heczkova Renata
Hlavadova Kamila
Hlawiczka Pavel
Hlawiczkova Anna

Chlebik Irena Janina
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58. Chlebik Tomas, JUDr.
59. Chlebik Alois

60. Chudzik Josef

61. Chudzikova Emilie
62. Janoszowska Danuge
63. Jedlinska Libuse

64. Kellner Jifi

65. Koch Radek Ing.

66. Koch Tade4s

67. Kokotek Eduard, Ing.
68. Kolatek Miroslav

69. Kolatek Miroslav

70. Kolatkova Aloisie

71. Kolatek Roman, Ing.
72. Kowalska Zdenka

73. Krucina Alois

74. Krucinova Anna

75. Krzyzanek Eduard
76. Kubenkova Hilda

77. Kubienova Aneta

78. Kurafiova Marie

79. Kus Bedrich

80. Kus$ Jaroslav

81. Kus Otakar

82. Kyselovska Darina, MUDr.,
83. Kyselovska Tereza, JUDr., Ph.D.
84. Kyselovsky Ondfej, MDDr.
85. Lazarova Jana

86. Ledvinova Vlasta

87. Leifertova Ivana

88. Ligenzova Andéla
89. Machi Irena

90. Mencnerova Kvétoslava, Mgr.
91. Miarkova Pavla

92. Monczka Frantiek
93. Monczkova AlZbéta
94. Monczkova Gizela
95. Mon¢ka Oldtich

96. Monc&ka Vaclav

97. Moravkova Iveta

98. Motyka Emil

99. Motykova Stépanka
100.Pagaczova Vlasta
101.Pagacz Stanislav
102.Palar¢ik Miroslay
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103.Palova Eva
104.Pelikan Jaroslav
105.Pelikén Josef
106.Pelikdnova Jana
107.Plonka Jan
108.Polok Jan
109.Polok Petr
110.Puczokova Danuge
111.Pustéwka Pavel
112.Putniof Petr, Ing.
113.Rosinska Antonie
114.Siuda Bohuslav
115.Siuda Jaroslav
116.Siuda Josef
117.Siuda Karel
118.Siuda Miroslav
119.Siuda Petr
120.Siuda Petr
121.Siuda Tomas
122.Smuz Miroslav
123.Sobik JiF
124.Stavarsky Zdengk
125.Stuchly Vitézslav
126.Svréina Viadimir
127.Szczotkova Jifina
128.Szeligova Marie
129.Szkutova Helena
130.Szotkowski David
131.Szotkowski Eduard
132.Slachta Edvard
133.8romov4 Lenka
134.Steflicek Filip
135.Steflicekova Tereza
136.Teperova Martina
137.Tichy Petr
138.Trunkat Radim
139.Tu¢kova Helena
140.Valosek Josef
141.Valosek Radim

142.ValoSkova Veronika Ing.

143.Varadyova Anna
144.Volovcova Kristina
145.Vopalenska Anna
146.Vrikova Nadézda
147.Witosz Frantisek
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148.Witoszova Stépanka
149.Witosz Richard
150.Zaremba Oto
151.Zylka Josef
152.Zylova Lucie, Be.
153.Betikova Halina
154.Betik Vladislav
155.B6hm Marian
156.Capkova Dana
157.Firla Bogdan Ing.
158.Grobelna Ivana
159.Kahak Bronislav
160.Koch Boleslav
161.Kochova Alzbéta
162.Krucina Karel
163.Langer Martin
164.Lepka Rostislav
165.Matok Lubomir
166.Matokova Milena
167.Mynat Eduard
168.Nohelova Ilona
169.Siuda Boleslav Ing.
170.S¢erbov4 Magdalena
171.Stvrtita Otomar Ing.
172.Vasek Petr

IL. DOTCENE ORGANY STATNI SPRAVY

173.0dbor Zivotniho prostredi a zemédglstvi,
Krajsky ufad Moravskoslezského kraje
28. tjna 117, 702 18 Ostrava

174.0dbor vykonu statni spravy IX, 3
Ministerstvo Zivotniho prostredi Ceské republiky
Cs. legii 5, 702 00 Ostrava

175.0dbor stavebni a Zivotniho prostredi
Magistrat mésta Karviné
Frystatska 72/1, 733 24 Karvina

176.0dbor posuzovani vlivii na ZP a integrované prevence
Ministerstvo Zivotniho prostredi Ceské republiky
Vr3ovicka 65, 100 10 Praha 10

>

177.Dréazni ufad,
oblast Olomouc
Nerudova 1, 772 58 Olomouc

III. ZMOCNENEC

178.Ing. Robert Vochta, Ph.D., zavodni dolu, C:SM Jih
Stonava 1077, 735 34 Stonava
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